
 

Территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области 

 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

12 февраля 2018 года                                                                      № 53/458 

 

О назначении председателей участковых избирательных комиссий  

 

В связи с освобождением от должностей председателей участковых избирательных 

комиссий избирательных участков № 894, 904, 905, 923 в соответствии с пунктом 7 статьи 

28 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие 

в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия 

Тосненского муниципального района Ленинградской области
 

 
РЕШИЛА: 

1. Назначить председателем: 

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 894 Батулину Ольгу 

Борисовну, 13.07.1978 года рождения, учителя МКОУ "Любанская СОШ им. А.Н.Радищева", 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 894 с правом 

решающего голоса; 

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 904 Аксенова 

Николая Ивановича, 08.04.1984 года рождения, ведущего специалиста администрации 

Форносовского городского поселения, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 904 с правом решающего голоса; 

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 905 Черепанову 

Татьяну Леонидовну, 10.12.1962 года рождения, учителя МКОУ «Федоровская СОШ», 

члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 905 с правом 

решающего голоса; 

- участковой избирательной комиссии избирательного участка № 923 Бабошина 

Антона Владимировича, 06.05.1987 года рождения, заместителя главы администрации 

Никольского городского поселения, члена участковой избирательной комиссии 

избирательного участка № 923 с правом решающего голоса. 

2. Копию настоящего решения направить в участковые избирательные комиссии 

избирательных участков № 894, 904, 905, 923.  

3. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной 

комиссия Тосненского муниципального района в сети Интернет. 

           
Председателя территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                А.Д. Наумов 

 

 

Секретарь территориальной 

избирательной комиссии 

Тосненского муниципального района                           Т.Н. Онегина 


